

# Årsredovisning

för

## UIB Umeå Industrimek och bygg AB

559359-1414

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Daniel Lamartine Undin, Styrelseledamot

2025-03-28

Styrelsen för UIB Umeå Industrimek och bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva stålmides- och byggverksamhet, industriservice, försäljning av hundfoder samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Umeå kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	1 306	1 985	1 207
Resultat efter finansiella poster	33	280	126
Soliditet (%)	50	55	29

Omsättningen har minskat pga minskad ordergång.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	75 510	166 300	<b>266 810</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-140 000		<b>-140 000</b>
Balanseras i ny räkning		166 300	-166 300	<b>0</b>
Årets resultat			24 692	<b>24 692</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>101 810</b>	<b>24 692</b>	<b>151 502</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	101 811
årets vinst	24 692
	<b>126 503</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	126 503
	<b>126 503</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 305 789	1 985 461
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 305 789</b>	<b>1 985 461</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-331 504	-894 921
Övriga externa kostnader		-192 861	-205 135
Personalkostnader	2	-736 835	-593 811
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 840	-11 840
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 273 040</b>	<b>-1 705 707</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>32 749</b>	<b>279 754</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		291	423
Räntekostnader och liknande resultatposter		-518	-63
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-227</b>	<b>360</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>32 522</b>	<b>280 114</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-70 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-70 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>32 522</b>	<b>210 114</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-7 830	-43 814
<b>Årets resultat</b>		<b>24 692</b>	<b>166 300</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	34 936	46 776
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>34 936</b>	<b>46 776</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>34 936</b>	<b>46 776</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		12 989	12 703
<b>Summa varulager</b>		<b>12 989</b>	<b>12 703</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		119 318	107 677
Övriga fordringar		25	70
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		41 450	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 516	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>162 309</b>	<b>107 747</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		254 990	457 356
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>254 990</b>	<b>457 356</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>430 288</b>	<b>577 806</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>465 224</b>	<b>624 582</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		101 811	75 510
Årets resultat		24 692	166 300
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>126 503</b>	<b>241 810</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>151 503</b>	<b>266 810</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		100 000	100 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		38 705	22 734
Skatteskulder		93	67 288
Övriga skulder		107 981	116 324
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		66 942	51 426
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>213 721</b>	<b>257 772</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>465 224</b>	<b>624 582</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	59 200	59 200
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>59 200</b>	<b>59 200</b>
Ingående avskrivningar	-12 424	-584
Årets avskrivningar	-11 840	-11 840
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-24 264</b>	<b>-12 424</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>34 936</b>	<b>46 776</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Holmsund 2025-03-28

*Daniel Lamartine Undin*  
Daniel Lamartine Undin